ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2022 года
	№
	    37/1-4

г. Ершов

О плане  учебы  и организации тестирования членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва  составов участковых избирательных комиссий Ершовского муниципального района

   В соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области  от 17.01.2022 года №192/1-6 «О Сводном плане основных мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2022 год»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
         1.  Утвердить прилагаемый План учебы  и организации тестирования членов территориальной, участковых избирательных комиссий и резерва  составов участковых избирательных комиссий Ершовского муниципального района на 2022 год.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                О.В. Головатова